ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 - CONTRATO Nº 055/2021 – CONTRATADA:
a Empresa ERGE CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
35.169.000/0001-02, representada neste ato pelo seu Sócio Proprietário Sr.
MARCOS VINICIUS GOMES, inscrito no CPF sob nº 079.769.989-94 e Identidade
nº 9.010.795-0 SESP/PR. OBJETO: Contratação de Empresa Para Prestação de
Serviços de Mão de Obra e Fornecimento de Material Para Construção de
Quadra de Futebol Society (Zona Urbana) e Melhorias em Campo de Futebol
(Zona Rural), Recursos Provenientes Contrato de Repasse Nº892552/2019 -
Ministério da Cidadania através da Caixa Econômica Federal e Contrapartida
do Município.  Será pago o valor total de R$ 428.482,20 (quatrocentos e vinte e oito

mil quatrocentos e oitenta e dois reais com vinte centavos) para o fornecimento do material

e prestação dos serviços. Assinado em 28 de Julho de 2021, com validade até 27 de
Outubro de 2021.

Alto Alegre/RS, 28 de Julho de 2021.

     AVELINO SALVADORI
     Prefeito Municipal